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GESTIÓN DE CUMPLIMIENTO  
 

Tatiana Paola Criado Vargas 
Oficial de Cumplimiento - Contratista 
(57) 322 711 1492 
oficialdecumplimiento@investinbogota.org 

 
GERENCIA DE MERCADEO Y COMUNICACIONES 

 
Maria Camila Escobar Niño 
Contratista 
(57) 317 780 6158  
mescobar@investinbogota.org 
 
Nicolas Mogollón Barbosa 
Contratista 
(57) 317 780 6158  
nmogollon@investinbogota.org 
 
Sebastian Gómez Arboleda 
Contratista 
(57) 317 780 6158  
jsgomez@investinbogota.org 
 
Camilo Orlando Nieves 
Contratista 
(57) 317 780 6158  
cnieves@investinbogota.org 
 
Lina Daniela Caicedo  
Contratista 
(57) 317 780 6158  
lcaicedo@investinbogota.org 
 
Fernando Humberto Díaz Toro 
Contratista 
(57) 317 780 6158  
fdiaz@investinbogota.org 
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GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 
Daniela Ospina Moya 
Contratista 
(57) 317 780 6158  
dospina@investinbogota.org 
 
Miguel Alejandro Medina Oliveros 
Contratista 
(57) 317 780 6158  
mmedina@investinbogota.org 
 
Jeyson Eduardo Yepes Molina 
Contratista 
(57) 317 780 6158  
jyepes@investinbogota.org 
 
Julieth Marcela Sanchez Cardona 
Contratista 
(57) 317 780 6158  
msanchezc@investinbogota.org 
 
Alejandra Cruz Córdoba 
Contratista 
(57) 317 780 6158  
acruz@investinbogota.org 

 
Ana Emileth Hernandez 
Contratista 
(57) 317 780 6158  
aehernandez@investinbogota.org 

 
Natalia Zúñiga Isaacs 
Contratista 
(57) 317 780 6158  
msanchezc@investinbogota.org 
 
Álvaro Oliveros Camelo  
Contratista 
(57) 317 780 6158  
aoliveros@investinbogota.org 
 
Juan Manuel Mazo Forero 
Contratista 
(57) 317 780 6158  
jmazo@investinbogota.org  
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